Цел на дознаката: Административни такси                                                                      6
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315	
Износ: 1000 ден. 


                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина


Б А Р А Њ Е
за решение за одобрување на измена во текот на изградбата
( чл. 69 од Законот за градење )

     Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп. 

     Барам да ми се одобри измена во текот на изградбата, на градбата ____________________________________________________________________ за која е издадено Одобрение за градење со бр. ______________ од _____________ год. од Општина Прилеп.

Прилог:  

1. Одобрение за градење бр. _____________ со правосилност од _______________; 
2. Дополнување на основниот проект;
3. Потврди и согласности пропишани со посебен закон, чие прибавување произлегува од бараната измена; 
4. Согласност од проектантот на основниот проект со бр. ___________ од  ____________ год. издадена од _________________________________________; 
5. Ревизија на дополнување на основниот проект со бр. __________ од __________ година извршена од  __________________________________; 
6. Изјава од проектантот со која се потврдува дека дополнувањето на основниот проект е изработен согласно изводот од Урбанистичкиот план и не се менува усогласеноста на градбата со условите за градење предвидени со изводот од урбанистичкиот план, кој е во примена во моментот на изработка на проектот и со измените не се влијае на исполнување на кое било основно барање за градбата, заверена кај нотар _____________________ под бр. УЗП ____________ на ден ______________ година; 
7. Изјава од ревидентот, со која се потврдува дека дополнувањето на основниот проект е изработен согласно изводот од Урбанистичкиот план и не се менува усогласеноста на градбата со условите за градење, предвидени со изводот од урбанистичкиот план, кој е во примена во моментот на изработка на проектот и со измените, не се влијае на исполнување на кое било основно барање за градбата, заверена на нотар _____________________________ под бр УЗП ___________________ на ден ______________________ година; 

8. Доказ за решени имотно-правни работи - Имотен Лист бр.  __________________
за катастарска општина_______________, заверен под бр. _________________  во__________ година, издаден Агенција за катастар за недвижности, Сектор/одделение за премер и катастар во ________________________________. 





Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________   
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